
 

 

 

名証自規Ｇ第１０号 

平成２６年１１月１０日 

 

情報取扱責任者 各位 

 

株式会社名古屋証券取引所 
自主規制グループ長 中村 秀昭 

 

 

【TDnet】 リプレースに係るユーザテストへの参加のお願い 

及び説明会のご案内について 

 

 

拝啓 貴社ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、重要な会社情報の適時かつ適切な開示に御高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、当取引所では、平成 27 年２月下旬を目途として、TDnet（Timely Disclosure 

network：適時開示情報伝達システム）のリプレースを実施することについて、本年３月５

日付の通知文「【TDnet】リプレースについて」（名証自規Ｇ第４号）にてお知らせしており

ます。 

このたび、本リプレースに先立ち、上場会社の皆様に新 TDnet を体験いただけるよう、

別紙１のとおり、本年 12 月 15 日（予定）よりテスト環境を提供させていただきます。本

リプレース後、スムーズに新 TDnet をご利用いただけますよう、是非ともユーザテストに

ご参加いただきますようお願い申し上げます。 

また、本リプレース及びユーザテストに関する説明会を、他の証券取引所及び日本証券

業協会との共催により開催いたしますので、別紙２のとおり、ご参加を希望される方は専

用フォームにてお申込みください。 

 

各位におかれましては、貴社内のご関係先に宜しくご周知賜りますよう、お願い申し上

げます。 

敬 具 

 

【別紙資料】 

別紙１ 「TDnet リプレースに係る上場会社説明会」資料 

※ユーザテストについてはＰ２７～３７をご参照ください。 

 また、名証単独上場ユーザの皆様でＰ３３に記載の「上場会社ＤＢＳ」

への掲載確認を行いたい場合は、下記連絡先までお問い合わせください。 

別紙２ TDnet リプレースに係る上場会社説明会の開催について 

 

【本件に関するお問合せ先】 

株式会社名古屋証券取引所 

自主規制グループ（上場監理担当） 

TEL：０５２－２６２－３１７４ 

E-mail：syoken@nse.or.jp 

 


